D a t u n i Praga'o iii f e s tő beati J o h á n u i s ante p o r t á m 
latinain' anno' D o m i n i i i i iUes in ioquadr ingentes in ioquinqu-
a'ge.simoquarlo, r e g n o r ú m aütem nostrorum a n n o H u n -
g á r i á é etc. quártodecinip , B o h e n i i a e v e t o primo. 

- H á t á n : 12. R e g e s t r a t a . Jo. ( l iannes) . M. 
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•.; Commissio. domini reg is . 
Ladislaus Dei gratia...Hungariae,, Bohemiae, I)al-

.matiae, Croatiae etc. rex Austriaeque et Stiriae dux, 
necnon marchip Moraviae etc. Fidelibus nostris dicatoribus 
et exactoribus lucricamerae nostri in comitatibus Abawy>-
wariensi. et de Sams constitutis praesentes visuris. 
Salutem et gratiam. Exponitur nobis pro par te et in 
personis fidelium, nostrorum circumspectorum iudicis, 
iuratorum caeterorumq.ue civium ac totius communitatis 
civitatis nostrae Cassoviensis quaer.ulose, quodlicet uni-
versae possessionis eorundem civium. in iamfatis duobus 
comitatibus existentes .ac populi et iobagiones ipsorum 
in eisdem commorantes a solutione dicti lucricamerae, 

_
 k

 . - .-> . j » 

fisco regio de eisdem provenire debentes, per praede-
cessores nostros reges scilicet Hungariae vigore certarum 
litterarum ac litteralium instrumentorum pro par,te,eo r 

rundem civium emanatorum, gratiose exemptae fuerint 
et omnino libertati, prout etiam talismodi lucrumcamerae 
populi et jobagiones ipsorum civium hucusque minime 
•soluissent, tamen vos quadam praesumptionis audatia 
ducti huiusmodi lucrumcamerae super antefatas possessio-
nes ipsorum civium a c : civitatis nostrae Cassoviensis 
populosque et jobagiones praenotatos contra "libertatem 
praescriptae exemptionis eorum ab ipsis erigere et ex-
torquere interemi atque velletisdn praeiudicium dictae 
libertatis et exemptionis ipsorum atque.dampnum. Supp r 

licatum extitit nobis pro .parte eorundem civium ac 
communitatis saepetactae civitatis nostrae Cassoviensis, 
ut eos in. ipsorum libertatibus et exe.pptionibus manu-
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teneremus. Unde fidelitati ¿yestrae serie praesentium 
firmissime praecipientes mandamus, quatenus, si res sic 
•se4 habent, p'rouf nobis superius narrantur , antefatos 
populos et jobagiones mémoratórum : civiiim ét cőmmu-
nítatis antéfatae nostrae civitatis Gássóviensisj ut práé-
'niittitür,' in praefatis eórum possessiönib'us in untedictis 
"dübbús comitatibus existentibus, cómmorantibus cóntrá 
formám exempt ions eorundem acT solvendum lucrum-
kameráé 'compéllere siyé ar tare • aut éós 'occasióne :non 
'solutionis eiusdem in persönis rebiísquó- ac bonis eórum 
impédire, molestare : ;seu' : ' 'quovismodo dampnif icáré iiüs-
quám 'et nequaqüám' 'praésummatis, nec sitis ausi modo